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O BHeceHMH H3MeHEeHHA B moctaHoBieHUe IIpaBrTenscTBa Pecmy6miku Kazaxcran ot 18
Mapra 2003 roga N 267

[Toctanosnenue [IpaBurensctBa Pecnyonuku Kazaxcran ot 7 Hosiops 2003 roga N 1113
[IpaButenscTBO PecnyOnuku Kazaxcran moctaHOBISET:

1. Baectu B nocranosienue IIpaBurenscrBa Pecriyonmku Kazaxcran ot 18 mapta 2003
rona N 267 "O pacnpeeneHud CyMM IEJIEBBIX TpaHC(PEPTOB U3 PECITyOIMKAHCKOTO O0IKETa
2003 roaa Ha obpaszoBaHue" ciaeayrouee WU3MEHEHHUE:

[Ipunoxenue 1 K yka3aHHOMY IMOCTAHOBJIEHUIO M3JIOKUTh B PENAKLIUU COTJACHO
MIPWIOKEHUIO K HACTOSAILIEMY OCTAaHOBJIEHUIO.
2. Hacrosiiee moctaHOBJIEHUE BCTYNAET B CHITY CO JHS IOANUCAHMUS.
IHIpempep-MuHHCTDPpD
Pecniybnuku Kazaxcran
Il pumoxeHHE
K NOCTAaHOBJEHMUIO [IpaButenrcTBa
PecnyOnuxku KazaxcTaHs
or 7 wHoabps 2003 roma N 1113

[IpumoxeHnmwue |
K NOCTAaHOBIJIECHMUIO [IpaButenbcTBa
PecnyOnukmu KazaxcTaHn

ot 18 mapta 2003 roga N 267

Pacnpenenenne cyMM mesieBEIX TpaHC(epToB 00/1acTHEIM OI0pKeTaM, OlomKkeTaM
TOpPOJOB ACTaHEI H AJIMaTHl Ha BBEACHHE THIIOBBIX IITATOB I'OCYJapCTBEHHBIX
00meo06pa3oBaTeIbHBIX IMIKOJI

N ! HaumenoBaHue ! KonnuectBo ! CyMmMa, TBIC. TEHTre€
n/m! ! mTaTtHESH X !
! ! enT W HUILO !

1 AKMOJIMHCKass 00JacTh 1306 50255
2. AkxToOumHCKas o00lacTsh 556 23950
3. AamaTtuHCcKas o00JacTh 2287 105116
4 ATpipayckas o0nacThm 447 19134
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Boctouno-KazsaxcTtaHckadg

obmacTh 680
JKaMmOBIICcKas o0acTh 1379
anmagHo-KazaxcTaHckasda
obmacTh 589
Kaparanaguackas o061acTh 948
Kocranalickas o0macTh 1107
Kei3pimopnuackas o061acTh 1511
ManrsicTayckass o0nacTh 312
[TaBnogapckas oOmacTh 759
CeBepo-Kazaxcrtanckas

obm1acTh 1509
IOxno0-Ka3zaxcranckas o0iacTs 2257

ropon AnmMaTsl 687

ropoa AcTaHa 0

Bcero 16334

Munucrepcta roctuimn Pecniyonmku Kazaxcran

29822
54289

26829
41092
49247
78566
13705
33425

56303
88289
22420

692442
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