

## О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2003 года N 267

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 ноября 2003 года N 1113 Правительство Республики Казахстан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2003 года N 267 "О распределении сумм целевых трансфертов из республиканского бюджета 2003 года на образование" следующее изменение:

Приложение 1 к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

Приложение к постановлению Правительства Республики Казахстан от 7 ноября 2003 года N 1113

Приложение 1 к постановлению Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2003 года N 267

## Распределение сумм целевых трансфертов областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на введение типовых штатов государственных общеобразовательных школ

N !	Наименование	! Количество	! Сумма, тыс. тенге
$\Pi$ / 1	π!	!	штатных !
	!	!	единиц!
1.	Акмолинская область	1306	50255
2.	Актюбинская область	556	23950
3.	Алматинская область	2287	105116
4.	Атырауская область	447	19134

5.	Восточно-Казахстанская		
	область	680	29822
6.	Жамбылская область	1379	54289
7.	Западно-Казахстанская		
	область	5 8 9	26829
8.	Карагандинская область	948	41092
9.	Костанайская область	1107	49247
10	Кызылординская область	1511	78566
11.	Мангыстауская область	312	13705
12.	Павлодарская область	759	33425
1 3	Северо-Казахстанская		
	область	1509	56303
14.	Южно-Казахстанская область	2257	88289
15.	город Алматы	687	22420
16.	город Астана	0	0
	Всего	1 6 3 3 4	692442

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан